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ATO 007/PS/001/2018
DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR
DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 001/2018 

O Senhor Evandro Frigo Pereira, Prefeito Municipal de Urupema/SC, no uso de suas atribuições legais, juntamente com a comissão de Processo Seletivo e o Instituto o Barriga Verde, torna público o que segue:

1. Divulga-se a Classificação Preliminar, do Processo Seletivo nº 001/2018, constante do anexo I deste ato, em ordem decrescente de nota final.

2. Os recursos contra a classificação preliminar poderão ser interpostos até o dia 09 de fevereiro de 2018, conforme edital.

Urupema (SC), 08 de fevereiro de 2018.


Evandro Frigo Pereira
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Prefeito Municipal
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ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR
LEGENDA: 
CB: ConhecimentosBásicos
CE: ConhecimentosEspecíficos
TA: Total de Acertos
NPE: Nota da ProvaEscrita
NPT: Nota de Títulos
NF: Nota Final.
	Professor - Anos Iniciais (não-habilitado) | Ensino Superior
	

	Seq.
	Nº INSC
	Data Nasc
	CANDIDATO
	CB
	CE
	TA
	NF
	Situação
	

	
	
	
	
	Acertos
	Nota
	Acertos
	Nota
	
	
	
	

	1
	853216
	13/09/1996
	Layane Costa De Andrade
	6
	1,80
	6
	3,30
	12
	5,10
	Aprovado
	

	2
	849439
	21/03/1997
	Raquel Muniz De Souza
	2
	0,60
	5
	2,75
	7
	3,35
	Aprovado
	

	 
	845073
	19/08/1994
	Ana Carolina Pereira
	0
	0,00
	0
	0,00
	0
	0,00
	Reprovado
	

	 
	845881
	20/05/1981
	Maria Nazare Copetti De Andrade
	0
	0,00
	0
	0,00
	0
	0,00
	Ausente
	

	

	Professor - Artes (não-habilitado) | Ensino Superior
	

	Seq.
	Nº INSC
	Data Nasc
	CANDIDATO
	CB
	CE
	TA
	NF
	Situação
	

	
	
	
	
	Acertos
	Nota
	Acertos
	Nota
	
	
	
	

	1
	853136
	30/05/1990
	Valdirene Cordova De Liz
	4
	1,20
	6
	3,30
	10
	4,50
	Aprovado
	

	

	Professor - Auxiliar (não-habilitado) | Ensino Superior
	

	Seq.
	Nº INSC
	Data Nasc
	CANDIDATO
	CB
	CE
	TA
	NF
	Situação
	

	
	
	
	
	Acertos
	Nota
	Acertos
	Nota
	
	
	
	

	1
	855481
	11/11/1993
	Jaciele Da Silva Kiyzanoski
	6
	1,80
	4
	2,20
	10
	4,00
	Aprovado
	

	2
	859865
	29/04/1997
	Michele De Bonfim Couto
	4
	1,20
	4
	2,20
	8
	3,40
	Aprovado
	

	3
	852895
	27/04/1970
	Janisse Padilha De Souza
	1
	0,30
	5
	2,75
	6
	3,05
	Aprovado
	

	

	Professor - Educação Infantil (não-habilitado) | Ensino Superior
	

	Seq.
	Nº INSC
	Data Nasc
	CANDIDATO
	CB
	CE
	TA
	NF
	Situação
	

	
	
	
	
	Acertos
	Nota
	Acertos
	Nota
	
	
	
	

	1
	858531
	17/08/1994
	Joine Valendolf
	7
	2,10
	8
	4,40
	15
	6,50
	Aprovado
	

	2
	845505
	20/06/1988
	Fernanda Gelinski Stefanski
	5
	1,50
	9
	4,95
	14
	6,45
	Aprovado
	

	3
	862853
	31/08/1986
	Taizi Abreu Mendes
	3
	0,90
	10
	5,50
	13
	6,40
	Aprovado
	

	4
	849890
	21/09/1973
	Luciana Rosa Da Silva
	4
	1,20
	6
	3,30
	10
	4,50
	Aprovado
	

	5
	844470
	02/10/1989
	Diele Arruda De Souza
	3
	0,90
	6
	3,30
	9
	4,20
	Aprovado
	

	6
	845498
	19/04/1979
	Elaine Rodrigues Matos
	5
	1,50
	4
	2,20
	9
	3,70
	Aprovado
	



	Professor II - Anos Iniciais (habilitado) | Ensino Superior Completo (com prova de títulos)

	Seq.
	Nº INSC
	Data Nasc
	CANDIDATO
	CB
	CE
	TA
	NPE
	NPT
	NF
	Situação

	
	
	
	
	Acertos
	Nota
	Acertos
	Nota
	
	
	
	
	

	1
	849318
	22/10/1965
	Eliana  Luci Cardoso Ribeiro Borges
	3
	0,90
	9
	4,95
	12
	5,85
	0,50
	6,35
	Aprovado

	2
	853283
	14/12/1991
	Jaciara Da Silva Kiyzanoski
	3
	0,90
	9
	4,95
	12
	5,85
	0,50
	6,35
	Aprovado

	3
	856444
	04/05/1980
	Elizandra Aparecida Dos Santos
	4
	1,20
	9
	4,95
	13
	6,15
	0,00
	6,15
	Aprovado

	4
	842922
	25/07/1987
	Deise Conink De Andrade
	6
	1,80
	7
	3,85
	13
	5,65
	0,50
	6,15
	Aprovado

	5
	844837
	16/05/1963
	Zelia Carvalho De Souza Borges
	3
	0,90
	8
	4,40
	11
	5,30
	0,00
	5,30
	Aprovado

	6
	852578
	30/05/1962
	Maria Janete Pereira De Medeiros Stupp
	1
	0,30
	5
	2,75
	6
	3,05
	0,50
	3,55
	Aprovado

	
	
	

	Professor II - Artes (habilitado) | Ensino Superior Completo (com prova de títulos)

	Seq.
	Nº INSC
	Data Nasc
	CANDIDATO
	CB
	CE
	TA
	NPE
	NPT
	NF
	Situação

	
	
	
	
	Acertos
	Nota
	Acertos
	Nota
	
	
	
	
	

	1
	858392
	08/01/1972
	Marcia Terezinha Rauber
	5
	1,50
	10
	5,50
	15
	7,00
	0,00
	7,00
	Aprovado

	2
	863035
	28/08/1990
	Fernanda Lins Da Silva
	3
	0,90
	9
	4,95
	12
	5,85
	0,00
	5,85
	Aprovado

	3
	844280
	29/03/1994
	Cheila Arruda De Melo
	3
	0,90
	7
	3,85
	10
	4,75
	0,00
	4,75
	Aprovado

	
	
	

	Professor II - Auxiliar (habilitado) | Ensino Superior Completo (com prova de títulos)

	Seq.
	Nº INSC
	Data Nasc
	CANDIDATO
	CB
	CE
	TA
	NPE
	NPT
	NF
	Situação

	
	
	
	
	Acertos
	Nota
	Acertos
	Nota
	
	
	
	
	

	1
	846468
	20/04/1982
	Andreia Andrade Costa
	5
	1,50
	6
	3,30
	11
	4,80
	0,00
	4,80
	Aprovado

	
	
	

	Professor II - Educação Física (habilitado) | Ensino Superior Completo (com prova de títulos)

	Seq.
	Nº INSC
	Data Nasc
	CANDIDATO
	CB
	CE
	TA
	NPE
	NPT
	NF
	Situação

	
	
	
	
	Acertos
	Nota
	Acertos
	Nota
	
	
	
	
	

	1
	842918
	11/04/1994
	Camila Alves Ribeiro
	6
	1,80
	10
	5,50
	16
	7,30
	0,00
	7,30
	Aprovado

	2
	861569
	08/05/1985
	Daniel Augustinho Copet
	7
	2,10
	9
	4,95
	16
	7,05
	0,00
	7,05
	Aprovado

	
	
	

	Professor II - Educação Infantil (habilitado) | Ensino Superior Completo (com prova de títulos)

	Seq.
	Nº INSC
	Data Nasc
	CANDIDATO
	CB
	CE
	TA
	NPE
	NPT
	NF
	Situação

	
	
	
	
	Acertos
	Nota
	Acertos
	Nota
	
	
	
	
	

	1
	851493
	16/10/1990
	Adriele Pereira Cruz
	10
	3,00
	8
	4,40
	18
	7,40
	0,50
	7,90
	Aprovado

	2
	861560
	21/08/1986
	Itatiane Oliveira Machado
	6
	1,80
	9
	4,95
	15
	6,75
	0,50
	7,25
	Aprovado

	3
	861087
	02/11/1986
	Tatiana Arruda Cavalheiro De Liz
	6
	1,80
	9
	4,95
	15
	6,75
	0,00
	6,75
	Aprovado

	4
	849310
	05/02/1990
	Andreia Teixeira Da Silva
	6
	1,80
	8
	4,40
	14
	6,20
	0,50
	6,70
	Aprovado

	5
	853848
	02/08/1983
	Wiliany Kalinka Kuhnen
	5
	1,50
	9
	4,95
	14
	6,45
	0,00
	6,45
	Aprovado

	6
	858685
	19/08/1973
	ErlitaFracettoBanck
	3
	0,90
	10
	5,50
	13
	6,40
	0,00
	6,40
	Aprovado

	7
	842967
	08/08/1978
	Maria Elenice Varela
	4
	1,20
	8
	4,40
	12
	5,60
	0,00
	5,60
	Aprovado

	8
	843372
	17/09/1968
	Angelita Andrade De Souza
	4
	1,20
	7
	3,85
	11
	5,05
	0,50
	5,55
	Aprovado

	9
	853331
	25/04/1986
	Cristiani Aparecida Cordova
	1
	0,30
	8
	4,40
	9
	4,70
	0,50
	5,20
	Aprovado



	
	
	

	Professor II - Geografia (habilitado) | Ensino Superior Completo (com prova de títulos)

	Seq.
	Nº INSC
	Data Nasc
	CANDIDATO
	CB
	CE
	TA
	NPE
	NPT
	NF
	Situação

	
	
	
	
	Acertos
	Nota
	Acertos
	Nota
	
	
	
	
	

	1
	849845
	27/04/1982
	Rivadavia Ribas Junior
	8
	2,40
	10
	5,50
	18
	7,90
	0,00
	7,90
	Aprovado

	2
	862551
	10/08/1995
	Vitor Cardoso Ribeiro
	6
	1,80
	7
	3,85
	13
	5,65
	0,00
	5,65
	Aprovado

	3
	857817
	10/07/1969
	Paulo Sergio Misturi
	2
	0,60
	7
	3,85
	9
	4,45
	0,00
	4,45
	Aprovado

	
	
	

	Professor II - História (habilitado) | Ensino Superior Completo (com prova de títulos)

	Seq.
	Nº INSC
	Data Nasc
	CANDIDATO
	CB
	CE
	TA
	NPE
	NPT
	NF
	Situação

	
	
	
	
	Acertos
	Nota
	Acertos
	Nota
	
	
	
	
	

	1
	843939
	21/06/1993
	Juliano Arruda Schweitzer
	3
	0,90
	9
	4,95
	12
	5,85
	0,00
	5,85
	Aprovado

	2
	861047
	26/03/1994
	Thaiana Arruda Cavalheiro
	4
	1,20
	7
	3,85
	11
	5,05
	0,00
	5,05
	Aprovado
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